

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская клиническая больница №29 Приюльского района г. Нижнего Новгорода»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности по воздействию СДЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
	Общеполитический медицинский персонал																							
1	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Приемное отделение																							
96	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	1-е гинекологическое отделение																							
17	Заведующий отделением, врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

